[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.09.2015

	                       № 752

О внесении изменений в Постановление
главы района от 11.06.2015  № 510
 «Положения о межведомственном консилиуме
 по выявлению и предотвращению
семейного неблагополучия,
социального сиротства,
 защите прав и законных
интересов детей»

В связи с кадровыми изменениями членов межведомственного консилиума  по выявлению и предотвращению семейного неблагополучия, социального сиротства, защите прав и законных интересов детей
постановляю:
Внести изменения в  Постановление Главы района  от 11.06.2015  № 510  «Положения о межведомственном консилиуме по выявлению и предотвращению семейного неблагополучия, социального сиротства, защите прав и законных интересов детей» изложив Приложение № 2 в новой редакции, согласно Приложения к настоящему Постановлению.

Глава района                                                                                             Н.Н. Змушко

                                                                                                      Приложение № 2
к постановлению
Администрации района
                                                                                           от 08.09.2015 № 752
Состав
межведомственного консилиума по выявлению и предотвращению
семейного неблагополучия, социального сиротства,
защите прав и законных интересов детей

Пашкина Светлана Михайловна – председатель консилиума, заместитель Главы администрации по социальным вопросам;
Ющенко Наталья Андреевна – заместитель председателя консилиума, директор ГАУ АО «Тамбовский КЦСОН»;
Кузько Анна Владимировна – секретарь консилиума, заведующая отделением социальной помощи семье и детям ГАУ АО «Тамбовский КЦСОН»;
Члены консилиума:
Лобачева Ольга Анатольевна – заместитель директора ГАУ АО «Тамбовский КЦСОН»;
Булыгин Виталий Владимирович – начальник отдела образования Администрации района;
Зубкова Елена Александровна – главный специалист отдела образования по защите прав детства;
Юренкова Ольга Викторовна – специалист по социальной работе медико-социального кабинета ГБУЗ АО «Тамбовская больница»;
Хаймович Татьяна Валерьевна – ответственный секретарь КДН и ЗП;
Шелковников Игорь Олегович – капитан полиции Зам. Начальника ООУП и ПДН ОМВД РФ;
Линькова Олеся Николаевна – главный специалист КФКС и МП;
Трусенко Лидия Ивановна – директор ГКУ АО ЦЗН Тамбовского района;
Иванова Ирина Сергеевна – начальник отдела культуры Администрации района;
Толмачева   Валентина Иосифовна  –    председатель районного женсовета.

image1.jpeg